



Wałcz, dnia 26.01.2015 r.

Komisja przetargowa przy 107 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ w Wałczu, ul. Kołobrzaska 44 informuje o zmianach oraz zapytaniach do SIWZ związanych z przetargiem nieograniczonym - znak 2 /med/2015, na dostawę materiałów szewnych chirurgicznych ogłoszonego na stronach internetowych Biuletynu Zamówień Publicznych dnia 20.01.2015r pod numerem 13354 – 2015

Pytanie 1 - dotyczące Zadania 9 poz. 1

Proszę o dopuszczenie nici 5/0, reszta parametrów bez zmian.

Odpowiedz

Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 2 - dotyczące Zadania 9 poz. 2

Proszę o dopuszczenie nici o długości 70 cm i igle 30 mm.

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w szew chirurgiczny.

Pytanie 3 - dotyczące Zadania 1 poz. 1,6

Zwracam się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do oddzielnego Pakietu.

Odpowiedz

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie.

Pytanie 4 - dotyczące Zadania 1 poz. 37

Czy Zamawiający dopuści igłę przeciwzakłuciową tępą?

Odpowiedz

Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 5 - dotyczące Zadania 2 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 35mm i krzywiznie ½ koła, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedz

Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 6 - dotyczące Zadania 2 poz.8

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie igły o długości 65mm.

Odpowiedz

Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 7 - dotyczące Zadania 2 poz. 10

Czy Zamawiający dopuści igłę okrągłą z tnącym końcem (przyostrzoną)?

Odpowiedz

Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 8 - dotyczące Zadania 5 poz. 1

Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści igłę okrągłą z tnącym końcem (przyostrzoną) podwójną (pakowana nie na prosto) ?

Odpowiedz

Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 9 - dotyczące Zadania 6 poz. 3

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji nici w kolorze niebieskim.

Odpowiedz

Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 10 - dotyczące Zadania 6 poz. 9

Czy Zamawiający dopuści syntetyczny, poliester, pleciony, powlekany lub w przypadku odpowiedzi negatywnej proszę o wydzielenie pozycji 9 do oddzielnego Zadania?

Odpowiedz

Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 11 - dotyczące Zadania 6 poz. 17,26,28-30

Proszę o wydzielenie w/w pozycji do oddzielnego Pakietu.

Odpowiedz

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie.

Pytanie 12 - dotyczące Zadania 6 poz. 27

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie igły o długości 48mm.

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w igłę pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów SIWZ.

Pytanie 13 - dotyczące Zadania 3 - szew odbarczający:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę i dopuści do złożenia oferty konkurencyjnej jakościowo i cenowo w tym zadaniu na zestaw szwów obarczających, stosowany w leczeniu i zapobieganiu rozejścia się ran po laparotomii, o długości drutu zgodnej z SIWZ, tj. 75cm i średnicy drutu 1,3mm, dodatkowo drut powleczony polietylenem, co powoduje łatwiejsze przechodzenie przez tkanki, zestaw zawiera 2 podkładki (płytki polietylenowe) posiadające w swojej budowie możliwość fiksacji drutu bez dodatkowych klipsów fiksacyjnych, przy zachowaniu parametrów dotyczących igieł (wielkości, kształtu) zgodnie z SIWZ?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w szew odbarczający.

Pytanie 14 - dotyczące Zadania 3, taśma wchłaniana, poz.1-2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę i dopuści do złożenia oferty konkurencyjnej jakościowo i cenowo w tym zadaniu na wchłanianą taśmę do szycia narządów miękkich (zgodną z zapisami SIWZ w zakresie grubości i długości taśmy wskazanymi w poz.1-2), wykonaną z kwasu poliglikolowego, zakończoną tylko z jednej strony igłą (zgodną z zapisami SIWZ pod kątem wielkości i kształtu igły wskazanego w poz.1-2)?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 15 - dotyczące Zadania 3, wosk kostny:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę i dopuści do złożenia oferty konkurencyjnej jakościowo i cenowo w tym zadaniu na równoważny wyrób medyczny, tj. wosk kostny dwuskładnikowy (wosk pszczeli, wazelina)?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 16 - dotyczące Zadania 3

Czy Zamawiający w przypadku dopuszczenia do złożenia oferty w ramach zadania 3 na proponowane równoważne jakościowo wyroby medyczne w którejś z pozycji stanowiących treść zadania 3 i jednoczesnym braku zgody na złożenie oferty konkurencyjnej w pozostałych pozycjach zadania 3, dopuści do wydzielenia z zadania 3 pozycji, dla której dopuścił możliwość złożenia oferty konkurencyjnej (dotyczy sytuacji, gdy z całości zadania 3 Zamawiający na 1 lub więcej pozycji wyrazi zgodę i dopuści złożenie oferty konkurencyjnej na te pozycje, a jednocześnie nie wyrazi zgody na proponowane rozwiązania dla pozostałych pozycji zadania 3)? Takie działanie umożliwiłoby Zamawiającemu uzyskanie większej konkurencyjności cenowej i jakościowej oraz uzyskanie większej liczby ofert na wyroby medyczne stanowiące treść zadania 3.

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

Pytanie 17 - dotyczące Zadania 9, poz.2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę i dopuści do złożenia oferty w tej pozycji na szew chirurgiczny z igłą 30mm (wielkość wymagana zapisami SIWZ to 31mm), z nicią o długości 70cm (wielkość wymagana zapisami SIWZ to 75cm), przy zachowaniu pozostałych parametrów opisu przedmiotu zamówienia bez zmian?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w szew chirurgiczny.

**107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ Samodzielny Publiczny Zakład
Opieki Zdrowotnej, ul. Kołobrzeska 44, 78-600 Walcz**

Telefon (067) 250 28 61-63 Fax (067) 250 28 61-63, apteka-przetargi@107sw.mil.pl

Regon 570544566, NIP 765-14-95-874

Bank Gospodarstwa Krajowego Oddział w Szczecinie Nr konta: 64 1130 1176 0016 0104 6420 0002